05.12.2025, СПбГУ, Менделеевская линия, д.5 54
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.08.74)

Председательствовал: А. А. Лунёв
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Г. Сидорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Липатов
(И.О. Фамилия)

С. Н. Жовтый
(И.О. Фамилия)

Е. А. Пеньковой
(И.О. Фамилия)

А. С. Прудников
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Буава Мераб Бадриевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Васильева Ольга Викторовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Головко Денис Борисович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

1

Горовой Евгений Андреевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Гулак Анна Олеговна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Домничев Денис Васильевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Крестьянинов Сергей Игоревич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Мосягина Мария Геннадьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Николаев Александр Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Одинцов Сергей Геннадьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Петрова Владислава Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Пирожинский Виталий Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Полярус Ольга Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Розанов Николай Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Староверова Ксения Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Туманов Эдуард Владимирович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

2

Чуркин Сергей Валентинович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шачнев Максим Валерьевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Шванке Виктор Дмитриевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Председатель А. А. Лунёв
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. С. Липатов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Г. Сидорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

С. Н. Жовтый
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Пеньковой
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Прудников
(подпись) (И.О. Фамилия)

3